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DREIToRIA PER KULTuRE, RTNI DHE sPoRTxrwE, DT.3o"os.2o16

NJOF'TIM

Njoftojmd se Drejtoria p€r Kultutd, Rini dhe sport nd Kline, organizctnkurs tremujor p6r aft.simn0 fushdn e arteve figurative: vizatimglafik, studim porlreti dhe pikturd.
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pdr t€ dv gr'pmo hat, nsakr. s-e rrhe kr. r.-r2,nga 10 kandidatii

Kursi mbahet n€ hap€riirat e Qendr€s s€ Kultt*6s ,,Jehona e Dukagjinit,, ng Kfine. Gjithashtu, ju
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mbulon te giitha shpenzimet e mbajtjes se k€tij kursi, si dhe shpenzimet e

;:ffiHffiffie;:ffilTdrdn e Kurtures'rehona e D)uka51iin it", zytae kurrurds rek


